1

海 外 聯 合 招 生 委 員 會   公 告

發文日期：中華民國 114年 7月 30日

發文字號：海聯試字第 1143000146F號

主旨：公告 114 學年度香港自願申請就讀國立臺灣師範大學僑生先修

部錄取名單。

依據：

一、 教育部 113 年 7 月 17 日臺教技(一)字第 1132302086（A 至

H）號、113年 8月 7日臺教技(一)字第 1130078837號、113

年 8 月 30 日臺教高(四)字第 1132202420（A 至 Z）號、113

年 8 月 30 日臺教高(四)字第 1132224201（A 至 V）號、113

年 8 月 30 日臺教高(四)字第 1132202431（A 至 T）號、113

年 9月 6日臺教高(四)字第 1132202565（A至 J）號、113年

9月 19日臺教高(四)字第 1130094672號、113年 10月 16日

臺教高(四)字第 1130099774號函辦理。

二、 海外聯合招生委員會 114學年度成績採計與分發作業細則。

三、 海外聯合招生委員會 114學年度第 8次常務委員會議紀錄。

公告事項：

一、 114 學年度香港自願申請來臺就讀國立臺灣師範大學僑生先

修部錄取分發計 14名，按第一、二、三類組分列如後。

二、 來臺升學學生一經分發，不得以任何理由向本會申請改分發

至其他大學校院。

海外聯合招生委員會 114學年度

香港自願申請就讀國立臺灣師範大學僑生先修部錄取名單

2

第一類組 錄取五名

國立臺灣師範大學僑生先修部(五名) 僑生編號 網路報名序號

  第一類組(五) 211001 (12636)
 211002 (13031)
 211003 (14794)
 211004 (14941)
 211005 (15057)

第二類組 錄取三名

國立臺灣師範大學僑生先修部(三名) 僑生編號 網路報名序號

  第二類組(三) 212001 (14732)
 212002 (14824)
 212003 (15047)

第三類組 錄取六名

國立臺灣師範大學僑生先修部(六名) 僑生編號 網路報名序號

  第三類組(六) 213001 (9283)
 213002 (14655)
 213003 (14830)
 213004 (5585)
 213005 (15032)
 213008 (15048)

主任委員   蘇玉龍